LN2266
Rev.1.0 — Dec. 20, 2011 1 www.natlinear.com
超小型 低电压启动 PWM控制 升压 DC/DC电压调整器
■ 产品概述
LN2266是一款微型、高效率、升压 DC/DC调整器。电
路由电流模 PWM控制环路，误差放大器，斜波产生电路，
比较器和一个功率开关等模块组成。该芯片可在较宽负载范
围内高效稳定的工作。低于 1V的启动电压，可以使用 1-4

 SOT-23-6L
 SOT-89-5L
■ 订购信息
LN22 66P①②③④
数字项目 符号 描述 数字项目 符号 描述
①
A CE with EXT
③
M SOT-23-6L
B CE without EXT P SOT-89-5L
②
1 精度：±1%
④
R 卷带方向：正向
2 精度：±2% L 卷带方向：反向
4 精度：±4%
■ 引脚配置
LN2266
Rev.1.0 — Dec. 20, 2011 2 www.natlinear.com
■ 引脚分配
引脚号
引脚名 功能
SOT-23-6L SOT-89-5L
1 1 CE 使能端
2 - NC 悬空或者接GND
3 5 GND 接地端
4 4 LX 整流端
5 2 VDD 输入端
6 3 FB 反馈端
■ 打印信息
 SOT-23-6L, SOT-89-5L
① 表示产品系列
符号 产品代号
A LN2266P****
② 代表产品的型号
符号 A B
类型 CE with EXT CE without EXT
③ 代表基准电压的精度
符号 基准电压精度
1 1%
2 2%
4 4%
④ 代表产品生产批号
数字 0-9，A-Z，倒写数字 0-9，A-Z，然后重复（G，I，J，O，Q，W除外）
LN2266
Rev.1.0 — Dec. 20, 2011 3 www.natlinear.com
■ 功能框图
■ 绝对最大额定值
项目 符号 绝对最大额定值 单位
输入电压 VDD Vss-0.3～Vss+7
V
输出电压
VOUT Vss-0.3～Vss+7
VLX Vss-0.3～Vss+7
LX端开关电流 ILX 2.5 A
容许功耗 PD
SOT-23-6 150
mW
SOT-89-5 500
工作环境温度 Topr -40～＋80
℃
保存温度 Tstg -40～＋125
LN2266